Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» февраля 2021 г.                                                                       № 67

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа  от 30.01.2017 года № 81 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 42 Устава муниципального образования «Ягоднинский городской округ», в целях совершенствования штатной численности органов местного самоуправления Ягоднинского городского округа, администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 30.01.2017 г. № 81 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы».
2. Считать утратившим силу постановление администрации Ягоднинского городского округа от 13.11.2020 года №612 «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа  от 30.01.2017 года № 81 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru и распространяется на регулируемые правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

  	 	Глава Ягоднинского
  		городского округа                                                                                Н.Б. Олейник

Утверждены
								постановлением администрации
								Ягоднинского городского округа
								от «18» февраля  2021 г. №  67

Изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 30.01.2017 года № 81

[bookmark: _GoBack]Приложение к Положению об оплате труда работников органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденное указанным постановлением изложить в следующей редакции:

	«Приложение к Положению по оплате труда работников органов местного самоуправления
Ягоднинского городского округа, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

Размеры должностных окладов работников органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	Наименование должности
	Размеры должностного оклада (в рублях)

	Начальник отдела
	11910,0

	Главный эксперт
	11400,0

	Ведущий эксперт
	10918,0

	Специалист по обслуживанию информационных систем
	11241,0

	Экономист
	10918,0

	Делопроизводитель
	9470,0

	Заведующий хозяйством
	7484,0